[image: image1.png]

	ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

УЛАТАР РАЙОНĚ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

АЛАТЫРСКИЙ РАЙОН

	КИВĚ ЭЙПЕÇ

ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙĚН

АДМИНИСТРАЦИЙĚ

ЙЫШĂНУ

 20 декабрь 2019Ç № 115
КИВĚ ЭЙПЕÇ ялě

	АДМИНИСТРАЦИЯ

СТАРОАЙБЕСИНСКОГО
СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20 декабря 2019 г. № 115

село Старые Айбеси

О внесении изменений в постановление администрации Староайбесинского сельского поселения от 30.12.2016 года N 68 «О закреплении полномочий администратора доходов бюджета Староайбесинского сельского поселения»
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации и в  целях реализации решения  Собрания депутатов Староайбесинского сельского поселения от 06 декабря 2018 года № 41/1 «О бюджете Староайбесинского сельского поселения на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов» администрация Староайбесинского сельского поселения   п о с т а н о в л я е т::

   Внести в постановление администрации Староайбесинского сельского поселения от 30 декабря 2016 года № 68 «О закреплении полномочий администратора доходов бюджета Староайбесинского сельского поселения» следующие изменения:
1.  Пункт 2  добавить абзац следующего содержания:

	 993 202 45550 10 0000 150

	 «Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам сельских поселений за достижение показателей деятельности органов исполнительной власти субъектов Российской Федерации»

Глава Староайбесинского

сельского поселения                                                                            В.П.Казанцев